“ Sultan Murad Han’ın hâcesi Ûdî merhumun Selim Han ile
Sultan Murad’a “ Mâcerâ-i Mâh” namında yaptığı destandır ve’s-
selâm” .

Yine bu sayfada Dımışk Kal’esinde Bölükbaşı Derviş Mehmed
bin Yusuf’un iki değişik yazıyla temellük kayıtları ve Seyyid Mehmed
Muhyiddin’in 15 R (Rebiy’ül-ahir) 1244 (M. 1828) tarihli kitabı
edinme notu vardır.

* Dr. Müjgân Cunbur, Türk Edebiyatı ve Yazma Eserler Uzmanı, Millî
Kütüphane Başkanı.

“ Şebnem gibi saçılsun kon eşk-i firâvânum
Güller gibi açılsun tek gonce-i handânum”

beytiyle başlayan gazeli ve Şeyhülislâm Yahya Efendi’nin bu gazele
nazire olarak yazdığı ve

“ Bu ahumla yaşum bu nâle vü efgânum
Cânâne beyân eyler ahvâl-i perişanım”

beytiyle başlayan gazeli vardır. Son yaprakta ise Receb Ağa bin
Salih Kethüda’nın 1076 (M.. 1665) tarihli temellük kaydı ile arapça
bir beyit ve karalamalar bulunmaktadır.

Mesnevi şu beyitlerle başlar:

“ Bi-hamdi’llah şükür bı-hadd ü gayet
Ki yokdur lutf-i Hakk’a hiç nihayet
Habır olmak dilersen kudretinden
Vücüd-i vacibin mâhiyyetinden

Dü âlemdür şuhüd-i kudret-i Hak
Bilinmez akl ile mâhiyyet-i Hak

No infor-
mation is available in the biographical and bibliographical sources
about the author and the work.

As it is understood from the mathnawi the poet was probably
from Manisa and boon companion ( = nedim) of Kanünî’s son,
Selim. He played five different kind of musical instruments including
ud and çeng.

The text was written in 975 (M. 1568) with “ mefâilün mefâılün
feülün” .

Egypt, Manisa and Karaman was described in this mathnawi. In
a way it remind a şehrengiz (a book in praise of beauties of a city).

The book is important mainly because of the passage where he
told Bayezid event, and the battle between Selim and Bayezid near
Konya.